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بحث اعتیاد را با مقوله زکات ارتباط دهیم

استاندار آذربایجان شرقی گفت: به دلیل خواست بیش از ۸۵ درصد از خانواده های استان در خصوص مبارزه با اعتیاد،

انتظار می رود بحث اعتیاد را با مقوله زکات ارتباط دهیم.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: به دلیل خواست بیش از ۸۵ درصد از خانواده های استان در خصوص مبارزه با اعتیاد، انتظار
می رود بحث اعتیاد را با مقوله زکات ارتباط دهیم.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی، اسماعیل جبارزاده صبح شنبه در همایش بزرگ زکات
ادارات تبلیغات اسلامی برگزار شد آذربایجان شرقی که با حضور مدیر کل تبلیغات اسلامی استان و روسای شهرستانهای 
گفت:این روزها شاهد تأثیرات منفی پدیده اعتیاد بر نحوه زندگانی خانواده ها در استان هستیم زیرا وجود یک معتاد در

خانواده موجب ویرانی آن خانواده میشود.
وی افزود: آذربایجان شرقی از جمله استان هایی است که معتادان بی خانمان، زیر پل های اطراف شهرها شب را به صبح می
رساند چرا که در استان اردوگاه ماده ۱۶ و محل جمع آوری و نگهداری معتادان وجود ندارد که مطلوب است از محل جمع آوری

زکات، مکانی برای نگهداری و بازتوانی معتادان در نظر گرفته شود.
جبارزاده در ادامه به مقوله پرداخت زکات در استان اشاره کرد و گفت: مردم متدین آذربایجان شرقی نسبت به سایر استان ها
همواره در انجام فریضه های دینی خود پیشگام بودند و دلیل اینکه سال گذشته زکات پرداخت شده از ظرفیت استان پایین تر
بوده، عدم فرهنگ سازی و اطلاعرسانی کافی و مطلوب است که امیدواریم امسال با مدیریت جهادی ائمه جمعه، فرمانداران و

بخشداران در راستای تحقق یکی از اهداف اسلام قدم برداریم.
وی با اشاره به تأثیرات پرداخت زکات در نحوه زندگی مردم اظهار داشت: تأثیرات مثبت پرداخت زکات نه تنها در زندگی خود
اشخاص دیده خواهد شد بلکه تأثیر بسزایی در شکل گیری نسل های آینده ایفا میکند که امیدواریم با پرداختن به این مسئله،

کلید برکت و ریشه کن شدن فقر در جامعه زده شود.
استاندار آذربایجان شرقی در پایان با اشاره به جای خالی فریضه زکات در کتاب های درسی تصریح کرد: فرهنگ سازی باید از
دوران کودکی صورت گیرد و این مستلزم پرداختن به فریضه زکات در کتب درسی مقاطع مختلف تحصیلی است و همچنین در

مسئله آموزش نیز در مساجد و مراکز مختلف باید فعالیت ها و اقدامات آموزشی صورت گیرد.
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